Президенту ККА РООР
«Союз дорожников Кубани»
Карпенко А.Н.
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены ККА РООР «Союз дорожников Кубани»

Прошу принять меня в члены ККА РООР «Союз дорожников Кубани».
С Уставом ККА РООР «Союз дорожников Кубани», Положением о членстве и Кодексом чести членов «Союз дорожников Кубани» ознакомлен(а).

«___» _________________ 20__ г.

ФИО, подпись индивидуального предпринимателя.